
Zarządzenie nr 11/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

z dnia 23 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Klubu Wsparcia Społecznego w Kępnie prowadzonego w 

ramach projektu pn. „Wspieramy ducha samodzielności i sprawczości. 

Deinstytucjonalizacja usług społecznych w gminach powiatu kępińskiego” realizowanym w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

 

 

Na podstawie § 8 ust.1 pkt.8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kępnie przyjętego Uchwałą Nr 412.VI.2023 Rady Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 marca 2023r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Klubu Wsparcia Społecznego w Kępnie prowadzonego w 

ramach projektu pn. „Wspieramy ducha samodzielności i sprawczości. Deinstytucjonalizacja 

usług społecznych w gminach powiatu kępińskiego” realizowanym w ramach Programu 

Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, stanowiący Załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kępnie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

/-/ Zuzanna Puchalska 

Dyrektor  

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kępnie 

 


